ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

1ª ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/PMSJB/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 083/PMSJB/2018

 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA (SC), pessoa jurídica de direito público, inscrito sob o CNPJ 82.925.652/0001-00, com Prefeitura à Praça
Deputado Walter Vicente Gomes, 89, Centro, São João Batista, SC, CEP: 88.240-000, de conformidade com a Lei 8.666/93, por determinação de Augusto

Correia Junior, Pregoeiro Municipal, torna público 1ª ERRATA ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/PMSJB/2018 - PREGÃO PRESENCIAL

083/PMSJB/2018, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, NOTEBOOKS, PROJETOR MULTIMÍDIA E

TELA DE PROJEÇÃO DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC. Houve alteração nos itens 1, 2, 3 e 4 do Anexo I do edital. Todas as demais informações
permanecem inalteradas. O novo anexo I encontra-se disponível no site www.sjbatista.sc.gov.br. São João Batista, 04 de julho de 2018.
Augusto Correia Junior - Pregoeiro Municipal.

http://www.sjbatista.sc.gov.br/